
1 de 1

Universidad de Costa Rica
Vicerrectoría de Investigación

s
REPORTE DE INVESTIGADORES DE UNIDAD

11/10/2024 - 3:02 am

Reporte de Investigadores de la Unidad:

214 - ESCUELA DE HISTORIA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Rodriguez Saenz, Eugenia 105550970 Activo eugenia.rodriguez@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Madrigal Muñoz, Eduardo 107280624 Activo eduardo.madrigal@ucr.ac.cr

Goebel Mcdermott, William Anthony 107920102 Activo w.goebel@ucr.ac.cr

Boza Villarreal, Alejandra 109640668 Activo alejandra.bozavillarreal@ucr.ac.cr

Diaz Arias, David 109670528 Activo david.diaz@ucr.ac.cr

Barboza Gutiérrez, María 112810327 Activo maria.barbozagutierrez@ucr.ac.cr

Chavarría Castro, Baruc 113540602 Activo baruc.chavarria@ucr.ac.cr

Fernández Montes De Oca, José Andrés 114080477 Activo jose.fernandezmontesdeoca@ucr.ac.cr

Molina Jimenez, Ivan 203590318 Activo ivan.molina@ucr.ac.cr

Cortes Granados, Victor M. 302460371 Activo victor.cortes@ucr.ac.cr

Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr


